
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.320,00                          70,40                                70,40                                70,40                          20/02/16 15/04/16

Fevereiro 1.760,00                          70,40                                70,40                                70,40                          20/03/16 15/04/16

Março 1.500,00                          80,00                                80,00                                80,00                          20/04/16 15/04/16

Abril 3.000,00                          200,00                             200,00                             200,00                        20/05/16 08/08/16

Maio 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/06/16 08/08/16

Junho 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/07/16 08/08/16

Julho 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/08/16 08/08/16

Agosto 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/09/16 18/11/16

Setembro 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/10/16 18/11/16

Outubro 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/11/16 18/11/16

Novembro 2.500,00                          160,00                             160,00                             160,00                        20/12/16 16/12/16

Dezembro 2.500,00                          160,00                             160,00                             -                               20/01/17

13º Salário 2.500,00                          160,00                             160,00                             -                               20/01/17

Total 30.080,00                     1.860,80                        1.860,80                        1.540,80                  -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.320,00             184,80                184,80                        184,80                   20/02/16 15/04/16

Fevereiro 1.760,00             369,60                369,60                        369,60                   20/03/16 15/04/16

Março 1.500,00             315,00                315,00                        315,00                   20/04/16 15/04/16

Abril 3.000,00             525,00                525,00                        525,00                   20/05/16 08/08/16

Maio 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/06/16 08/08/16

Junho 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/07/16 08/08/16

Julho 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/08/16 08/08/16

Agosto 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/09/16 18/11/16

Setembro 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/10/16 18/11/16

Outubro 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/11/16 18/11/16

Novembro 2.500,00             525,00                525,00                        525,00                   20/12/16 16/12/16

Dezembro 2.500,00             525,00                525,00                        -                          20/01/17

13.° Salário 2.500,00             525,00                525,00                        -                          20/01/17

Total 30.080,00         6.119,40           6.119,40                   -                           5.069,40              -                       
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Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho 

Estado de Pernambuco 

 

 

 

Resolução TC nº 0037/2016 – Anexo X – Regime Próprio de Previdência 

  

 

 

 

DECLARAÇÃO 
 
 

Declaramos, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de 

Pernambuco, em atendimento ao Item de nº 23 do (Anexo XIII C) do Anexo X da 

Resolução T.C. Nº 037/2016 que no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais 

de Canhotinho não houve Parcelamento de Dívida Previdenciária (RGPS) no exercício de 

2016. 

 

Canhotinho, 30 de dezembro de 2016 

 

 

Zeneide Porto de Oliveira 
Diretora Presidente 
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